Após análise criteriosa pelas instâncias competentes, obteve-se o seguinte resultado para os itens cotados:

Item: Oxímetro de Pulso
Empresa: Cirúrgica São Felipe Produtos para Saúde Ltda.
Quantidade: 04 (quatro) unidades
Menor valor unitário cotado: R$ 2.120,00 (dois mil, cento e vinte reais)
Marca/Modelo: SHENZHEN CREATIVE INDUSTRY COMER. Ltda – China – SP-20 – 80901119001.

Item: Reprocessadora Automática Capilar
Empresa: Fresenius Medical Care Ltda.
Quantidade: 01 (uma) unidade
Menor valor unitário cotado: R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais)
Marca/Modelo: Saubem Quality – 1 – Fabricante: Vivax Indústria e Comércio de Equipamentos.

Diante do resultado apurado, o Hospital Evangélico de Belo Horizonte, por meio do Setor de Compras/Licitação, 
recomenda a adjudicação e homologação do processo, conforme segue:

Item:  Oxímetro  de  Pulso –  Empresa  Cirúrgica  São  Felipe  Produtos  para  Saúde  Ltda.,  CNPJ 
nº  07.626.776/0001-60,  pelo  valor  total  de  R$  8.480,00  (oito  mil,  quatrocentos  e  oitenta  reais).
Item:  Reprocessadora  Automática  Capilar –  Empresa  Fresenius  Medical  Care  Ltda.,  CNPJ 
nº 01.440.590/0001-36, pelo valor total de R$  28.500,00.

PRAZO PARA RECURSO
Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis, contados da data desta publicação, para apresentação de